IPC 3.5 2TB HDD KIT V2 - Mémoire

1182196

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1182194

Veuillez tenir compte du fait que les données affichées dans ce document PDF proviennent de notre catalogue en ligne. Vous trouverez les
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données complétes dans la documentation utilisateur. Nos conditions générales d'utilisation des téléchargements sont applicables.

Kit HDD 3,5", 2 To, avec cadre d'insertion pour PC industriel BL RACKMOUNT (2/4 U) équipé

d'un cadre de type V2

Description du produit

Mémoires supplémentaires de données 3,5/2,5

Données commerciales

Référence

Conditionnement

Commande minimum

Clé de vente

Product key

GTIN

Poids par piece (emballage compris)
Poids par piece (hors emballage)
Numéro du tarif douanier

Pays d'origine

1182196

1 Unité(s)

1 Unité(s)
DRBABZ
DRBABZ
4063151219314
10107 g
10107 g
84717050
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Caractéristiques techniques
Remarques

Généralités

Propriétés du produit

Type de produit
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Ce kit accessoire est compatible avec le PC industriel BL
RACKMOUNT (2/4 U) a cadre d'insertion HDD V2.

Support de stockage
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Classifications

ECLASS

ECLASS-11.0
ECLASS-13.0
ECLASS-12.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27242212
27242212
27242212

EC000192

32101600
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Conformité environnementale

REACh SVHC
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